

Kolberg Ejendomsselskab ApS

CVR-nr. 34720614

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2014

Dirigent



Navn: Søren Kolberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kolberg Ejendomsselskab ApS

Blæsenborgvej 1

4200 Slagelse

CVR-nr.: 34720614

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Søren Kolberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 97 t.kr. mod et underskud på 11 t.kr. i 2012. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		9.359	(10)
Andre driftsomkostninger		<u>(47.128)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(37.769)	(10)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(34.570)	(1)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(45.806)</u>	<u>(2)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(118.145)	(13)
Skat af ordinært resultat	2	<u>21.308</u>	<u>2</u>
Årets resultat		<u>(96.837)</u>	<u>(11)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(96.837)</u>	<u>(11)</u>
		<u>(96.837)</u>	<u>(11)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Aktiver bestemt for salg		<u>1.016.785</u>	<u>1.800</u>
Varebeholdninger		<u>1.016.785</u>	<u>1.800</u>
Udskudt skat		0	2
Andre tilgodehavender		8.668	75
Tilgodehavende selskabsskat		<u>23.234</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>31.902</u>	<u>77</u>
Likvide beholdninger		<u>7.640</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.056.327</u>	<u>1.877</u>
Aktiver		<u><u>1.056.327</u></u>	<u><u>1.877</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>(107.660)</u>	<u>(11)</u>
Egenkapital		<u>(27.660)</u>	<u>69</u>
Bankgæld		0	1.692
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.500	5
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.045.487</u>	<u>111</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.083.987</u>	<u>1.808</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.083.987</u>	<u>1.808</u>
Passiver		<u>1.056.327</u>	<u>1.877</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(10.823)	69.177
Årets resultat	0	(96.837)	(96.837)
Egenkapital ultimo	80.000	(107.660)	(27.660)

Noter

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.	
1. Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger i øvrigt	26.260	2	
Øvrige finansielle omkostninger	19.546	0	
	<u>45.806</u>	<u>2</u>	
	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.	
2. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	(23.234)	0	
Ændring af udskudt skat	1.926	(2)	
	<u>(21.308)</u>	<u>(2)</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Anparter	80	1.000,00	80.000
	<u>80</u>		<u>80.000</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søren Kolberg Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.